АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015 г.  №51

Об отмене Постановления администрации
 Андреевского муниципального образования
№40 от 19.08.2015 г. «Об утверждении   Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов
 в Андреевском муниципальном образовании »

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 года  "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Андреевского муниципального образования №40 от 19.08.2015 г. «Об утверждении   Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Андреевском муниципальном образовании »
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  в специально отведенных   местах для обнародования  и  на официальном сайте  администрации  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

	Глава администрации
Андреевского  МО
	А.Н.Яшин